РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛДНЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    26  марта      2012 года                     № 9

Об  утверждении Генерального плана

Полдневицкого сельского поселения

Поназыревского муниципального района

Костромской области

      В соответствии со статьёй 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  учитывая результаты публичных слушаний,   руководствуясь статьями 7, 26 и 41 Устава муниципального образования Полдневицкое сельское поселение, Совет депутатов Полдневицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  Генеральный план  Полдневицкого сельского поселения

Поназыревского муниципального района Костромской области.

2.  Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Полдневицкого сельского поселения в    информационном листке «Вести Полдневицы» и разместить на официальном сайте администрации Поназыревского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Полдневицкого сельского поселения:                                 С.П.Разумова